REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa; Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www. hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyriari g€ mbart detyrimin pér deklarim t&€ interesave private té tij, t¢ bashkéshortit/es
dhe t& fEmijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.
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AUTORIZIM
PER KONTROLLIN £ DEKLARATES SE INTERESAVE

| Gjyqtare Apeli

. Gjvkata e Apelit Gjirokaster

N& bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht¢ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokﬁniéhfjan'é té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk &shité e vértetd.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Kursimet fiije per vitin 2013 jane | 700.000(shtateqind ~ mije) { Bashkepron | Kopje te

shtuar me 700.000 (shtateqind mije) leke. | leke esi bashke- | librezave

Vendndodhja e kursimeve ne total shortore. per llogarite

paraqitet ne pikat ne vijim. bankare
flete 2

.. | Piesa me e madhe ¢ kursimeve familjare, te
ketij viti si dhe ato te deklaruara per vitet e
meparshme, jane depozituar gjate vitit
2013 ne llogari bankare dhe konkretisht
shuma 16.000{gjashtembedhjete mije) euro
[ llog bankare nr. KNG /)2
Bank Gjirokaster,ne emer te bashkeshortit
te deklaruesit;gjithsejt shuma ne kete
Hogari 16.027.34 (gjashtembedhjete mije e
njezet e shtate pike tridhjete e kater) euro.

3. | shuma prej 1100000 (njemilion e njeqind
mije) leke ne llogarine  bankare

n I oc cner te deklaruesit
pranebankesSocieteGeneraleAlbaniaGjirok

1jon  oe ,ie)_ ¥, one  Vglad, o
o Objekti\ydeklarimit (Neni 4,/gérina a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b} pasurité e lnajtshme, t€ regjistrueshine né regjistrat publiké;

¢} sendet me viers t& vegant€ mbi 500 000 leke:

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n¢ huadhénie, ng

leké ose né valuté té huaj; - .

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

"'Lh..gari mmedhese e pages se deklaruesit | Gjendja ne dt 24.03.2014 | bashkepron | Flete
prane Societe Generale Albania Gjirok. | eshte 340.868.28 (tregind e | esi llogarie nga
ﬁ. "n_ dyzet mije e tete qind e | bashkeshort | internet

‘ gjashtedhjete e tete pike 28) | ore Y2 pjese | banking 1
L. leke. | flete
5. “-ndje cash nga kursimet shuma prej h
1.000 (njeqind e pesedhjete mije) leke.

- ursimet jane krijuar nga te ardhurat \ f ,
" tore te deklaruara vit pas viti.

R

* Q! 1 deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) - ouritg e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b oosuritd e luajtshme, t&€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢ udet me vlerg t8 veganté mbi S00 000 leke;

¢ én e aksioneve, t& fetrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

¢ ordn e likuiditeteve, giendje né cash, ng Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né hvuadhénie, né
. ose né valuté t& huaj;

Nése ' format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.



“Peric

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

1.281.577 (nje milion e
dyqgind e tetedhjete e nje

it noa marredhenia e punes se deklaruesit me
\pelit Gjirokaster per vitin 2013 (paga+dieta).

mije e peseqind e
shtatedhjete ¢  shtate)
leke,

Vertetim nga zyra

e finances. 1 flete

" nga marredhenia e punes se bashkeshortit te | 700.058 (shtateqind mije | Vertetim nga
« Drejtorine e Shendetit Publik te Qarkut | e pesedhjete e tete) leke. | institucioni. 1
er vitin 2013. flete

1t nga marredhenia e punes se bashkeshortit te | 600.000 {gjashtegind | Vertetim nga
ek mikrobiolog (drejtues teknik) prane | mije) leke. administratort. 1

© isea” Gjirokaster, per vitin 2013. flete.
. rpa dhenia me gira te 2 pjeseve te njesise se | 480.000  ( katerqind e | Kontrata e girase
ncdodhur ne ﬂ(}jirokaster tetedhjete  mije) leke | date 02.01.2013.

nga te cilat tatim qiraje
ne masen 10%.

1 flete

Kontrata e girase
date 30.05.2013.
1 flete
Kontrala e girase
date 30.05.2011 |
eshte  depozituar |
bashkengjitur
deklarimit
2012

vill




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

|| Hua ne shumen 30.000 (tridhjete mije)
| Buro marre ne daten 31.12.2008 me
| afat shiyerje S(pese) vjet dhe interes
shlyerje 7% ne wvit. Qellimi eshte

pasqyruar ne deklarimet ¢ meparshme.

Per vitin 2013 eshte
shlyer shuma 8100
(tetemije e niegind)
Euro, nga te cilat
6000(gjashtemije) Euro
kapital  dhe 2100
(dymije e njegind) Euro

Detyrimi eshte
shlyer plotesisht
sipas kushteve te
kontrates.

»  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj 8 tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.
Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kontrate
huaje  date
31.12.2008.

1(nje) flete.

Interes.

T R R R
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Colluku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316. Websile: www.hidaa gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tt LIDHUR

Bsohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
e nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
rcjare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité€ g& disponohen vecmas.
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AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE

bazé t¢ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
rimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

jegiés ~ Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé& t& verifikojné n& té gjitha subjektet private e
like, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, € ekzistojné n€ emér
pér llogariné time.

Rasiisja FRENC Asi PRAJIM| , bashkéshort/e

Fmér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

%‘ektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti

ubjektit

Emér, Atési, Mbiemér

| njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
re se:

onoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim (]
disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim (K] -
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